
Numer referencyjny postępowania: Pu-2380-102-007-099/2021/AB 

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 05/10/2021 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

którego przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy opału stałego do 

celów grzewczych do kotłowni obiektów służbowych Policji na terenie 

województwa dolnośląskiego w sezonie grzewczym 2021/2022 z podziałem 

na 12 części zamówienia, numer referencyjny postępowania Pu-2380-102-007-

099/2021/AB. 

Termin składania ofert: 05/10/2021 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 

05/10/2021 r. godz. 10:15. 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia (kwoty brutto): 

Część 1 postępowania – Posterunek w Warcie Bolesławieckiej: 7700,00 zł. Część 2 

postępowania – Obiekt warsztatowy – Dzierżoniów ul. Ząbkowicka 53: 4250,00 zł. 

Część 3 postępowania – Rewir Dzielnicowych w Wąsoszu pl. Wolności 29: 3060,00 zł. 

Część 4 postępowania – Komisariat Policji w Lądku Zdroju ul. Kłodzka 36 oraz 

Komisariat Policji w Bystrzycy Kłodzkiej ul. Słowackiego 8: 95750,00 zł. Część 5 

postępowania – SOS Al. Rzeczpospolitej 5/11: 11900,00 zł. Część 6 postępowania – 

Komisariat Policji w Ścinawie ul. Grodzka 1: 14850,00 zł. Część 7 postępowania – 

Rewir Dzielnicowych w Wiązowie ul. Pocztowa 2: 12750,00 zł. Część 8 postępowania 

– Rewir Dzielnicowych w Marcinowicach ul. Kwiatowa 1: 5500,00 zł. Część 9 

postępowania – Rewir Dzielnicowych w Zawoni ul. Wrzosowa 2: 765,00 zł. Część 10 

postępowania – Rewir Dzielnicowych w Żórawinie Al. Niepodległości 31 : 9605,00 zł. 

Część 11 postępowania – Komisariat Policji w Ziębicach ul. Wałowa 12: 25300,00 zł. 

Część 12 postępowania – Obiekt warsztatowy ul. Bohaterów II Armii Wojska 

Polskiego 14: 23100,00 zł. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Oferta nr 1 wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o. 

(ul. Gliwicka nr 3, 44-145 Pilchowice, województwo śląskie) 

Jednostka organizacyjna Cena brutto 

Część 1 postępowania - Posterunek w Warcie Bolesławieckiej 18 081,00    

Część 2 postępowania - Obiekt warsztatowy -  Dzierżoniów ul. 

Ząbkowicka 53 
6 765,00    

Część 3 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Wąsoszu pl. Wolności 29 4 870,80    

Część 4 postępowania - Komisariat Policji w Lądku Zdroju ul. Kłodzka 

36  
89 113,50    



Numer referencyjny postępowania: Pu-2380-102-007-099/2021/AB 

Strona 2 z 3 

Jednostka organizacyjna Cena brutto 

Część 4 postępowania - Komisariat Policji w Bystrzycy Kłodzkiej ul. 

Słowackiego 8 
92 004,00    

RAZEM (Część 4 postępowania): 181 117,50    

Część 5 postępowania - SOS Al. Rzeczpospolitej 5/11 18 942,00    

Część 6 postępowania - Komisariat Policji w Ścinawie ul. Grodzka 1 34 870,50    

Część 7 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Wiązowie ul. Pocztowa 2 20 295,00    

Część 8 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Marcinowicach ul. 

Kwiatowa 1 
12 915,00    

Część 9 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Zawoni ul. Wrzosowa 2 1 217,70    

Część 10 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Żórawinie Al. 

Niepodległości 31 
15 288,90    

Część 11 postępowania - Komisariat Policji w Ziębicach ul. Wałowa 12 59 409,00    

Część 12 postępowania - Obiekt warsztatowy ul. Bohaterów II Armii 

Wojska Polskiego 14 
54 243,00    

2. Oferta nr 2 wykonawcy „Węglopasz” Sp. z o.o. (ul. Piątkowska nr 149/6, 60-648 

Poznań, województwo wielkopolskie): 

Jednostka organizacyjna Cena brutto 

Część 1 postępowania - Posterunek w Warcie Bolesławieckiej 22 386,00    

Część 2 postępowania - Obiekt warsztatowy -  Dzierżoniów ul. 

Ząbkowicka 53 
6 150,00    

Część 3 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Wąsoszu pl. Wolności 29 4 428,00    

Część 4 postępowania - Komisariat Policji w Lądku Zdroju ul. Kłodzka 

36  
110 331,00    

Część 4 postępowania - Komisariat Policji w Bystrzycy Kłodzkiej ul. 

Słowackiego 8 
75 276,00    

RAZEM (Część 4 postępowania): 185 607,00    

Część 5 postępowania - SOS Al. Rzeczpospolitej 5/11 17 220,00    

Część 6 postępowania - Komisariat Policji w Ścinawie ul. Grodzka 1 43 173,00    



Numer referencyjny postępowania: Pu-2380-102-007-099/2021/AB 

Strona 3 z 3 

Jednostka organizacyjna Cena brutto 

Część 7 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Wiązowie ul. Pocztowa 2 18 450,00    

Część 8 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Marcinowicach ul. 

Kwiatowa 1 
15 990,00    

Część 9 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Zawoni ul. Wrzosowa 2 1 107,00    

Część 10 postępowania - Rewir Dzielnicowych w Żórawinie Al. 

Niepodległości 31 
13 899,00    

Część 11 postępowania - Komisariat Policji w Ziębicach ul. Wałowa 12 73 554,00    

Część 12 postępowania - Obiekt warsztatowy ul. Bohaterów II Armii 

Wojska Polskiego 14 
67 158,00    

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.   

NACZELNIK WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

PODINSP. ELIZA ŚCIBORSKA 

………...…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

 


